UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CEAD-UENP Nº 023/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL CEAD-UENP Nº 022/2019

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da
Universidade Estadual do Norte do Paraná́
- UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO do EDITAL CEAD-UENP Nº 022/2019, de 21 de novembro de 2019,

que trata da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS
CANDIDATOS A TUTOR PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, ofertados na modalidade EaD pela UENP em

convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), em relação aos

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ATUAÇÃO NOS POLOS DE

BANDEIRANTES E CÂNDIDO DE ABREU, mantendo-se inalterados os demais itens

do Edital.

2. PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE,
POR POLO DE ATUAÇÃO:

ONDE SE LÊ:
2.2 POLO UAB: BANDEIRANTES

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Paulo André de Carvalho 7,5 1

Joslaine Aparecida Koziel Reinaldi 6,83 2

2.3 POLO UAB: CÂNDIDO DE ABREU

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Carla Aparecida Nunes de Souza 6,8 1

LEIA-SE:
2.2 POLO UAB: BANDEIRANTES

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Paulo André de Carvalho 7,5 1

Carla Aparecida Nunes de Souza 6,8 2

2.3 POLO UAB: CÂNDIDO DE ABREU

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Joslaine Aparecida Koziel Reinaldi 6,83 1

                                Jacarezinho, 22 de novembro de 2019.

                                  Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
                                    Coordenador EAD/UAB-UENP